AZIENDA TERRITORIALE PER L'EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA DELLA PROVINCIA DI ROMA

Direzione Generale - Via Ruggero di Lauria, 28 – 00192 Roma

DETERMINAZIONE DIRETTORIALE N. 322 DEL 24.40.2019

OGGETTO: avviso pubblico di invito a presentare offerte per la cessione di immobili aventi destinazione d'uso residenziale, da destinare alla locazione in regime di E.R.P., ubicati nei comuni di competenza dell'Ater della Provincia di Roma – Nomina Commissione

IL DIRETTORE GENERALE Dott. Luigi Bussi

Visti:

- la Legge Regionale 2 settembre 2002 n. 30 recante l'"Ordinamento degli enti regionali operanti in materia di edilizia residenziale pubblica";
- lo Statuto dell'ATER della Provincia di Roma approvato con D.G.R. N. 380 del 25 marzo 2005 nel testo vigente a seguito delle successive modifiche ed integrazioni;
- il Regolamento per l'assetto Organizzativo dell'Azienda, per il funzionamento e per le attività delle singole strutture organizzative, nonché i criteri e le modalità di conferimento degli incarichi delle strutture stesse, di controllo e di verifica dell'attività dei Dirigenti, aggiornato con delibera del Commissario Straordinario n. 7 del 31.01.2017;
- la Delibera Commissariale n. 2 del 11/01/2019 con cui è stato conferito allo scrivente l'incarico di Direttore Generale dell'ATER della Provincia di Roma e la successiva Deliberazione n. 11 del 19/04/2019 di proroga dell'incarico;

Preso atto che:

- con Delibera commissariale n. 17 del 08/08/2019 è stato approvato l'avviso pubblico di invito a presentare offerte per la cessione di immobili aventi destinazione d'uso residenziale, da destinare alla locazione in regime di E.R.P., ubicati nei comuni di competenza dell'Ater della Provincia di Roma;
- con determinazione direttoriale n. 257 del 08.08.2019 è stato nominato come RUP il geom Raffaele Fusco ed è disposta la pubblicazione dell'avviso di che trattasi;
- con determinazione direttoriale n. 272 del 11.09.2019 nel correggere un mero errore materiale dell'avviso è stata prorogata la scadenza al 14.10.2019;

Considerato che:

• l'avviso pubblico dispone che "delle offerte pervenute non verrà redatta alcuna graduatoria essendo l'A.T.E.R. della Provincia di Roma libera di scegliere anche una sola tra le singole offerte pervenute, all'esito della valutazione che di tali offerte verrà svolta da una Commissione appositamente costituita".

Ritenuto:

necessario nominare una Commissione per la valutazione delle offerte pervenute;

DETERMINA

Per tutto quanto esposto in narrativa

- di nominare la commissione nei seguenti termini:
 - ✓ Arch. Luigi Giamogante in qualità di Presidente;
 - ✓ Geom. Raffaele Fusco in qualità di componente;
 - ✓ Dr.ssa Alessandra Vassallo/in qualità di componente.

II DIRETTORE GÊNERALE (Dont, Luigi Bussi)